檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@tn.edu.tw

受文者：臺南市立中山國民中學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：南市教課(一)字第1070075989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本（臺南）區107學年度高級中等學校免試入學超額

比序項目「多元學習表現」採計截止日認定一案，詳如說

明，請查照轉知。

說明：

一、依據「臺南區十二年國民基本教育免試入學超額比序『多

元學習表現』採計原則」辦理。

二、依據前開採計原則第4點規定，多元學習表現分數採計期

間自七上開學日起，至九下開學前一日止，查本市國民中

小學暨幼兒園106學年度行事曆，106學年度第二學期開學

日為107年2月12日（星期一），爰107學年度高級中等學校

免試入學超額比序項目「多元學習表現」採計截止日為10

7年2月11日（星期日）。

三、本案攸關學生權益，請貴校務必協助轉知所屬教師、學生

及學生家長，學校若有非學校型態實驗教育學生，亦請一

併轉知。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學

7

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：107學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會、本局課程發展科 2018-01-09
12:52:43